

Årsredovisning för
Östsvenska Yrkeshögskolan AB
556801-0150

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Östsvenska Yrkeshögskolan AB, 556801-0150, med säte i Linköping, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Ägarförhållanden

Aktiekapitalet i Östsvenska Yrkeshögskolan AB uppgår till 600 000 kr fördelat på 12 aktier. Östsvenska Yrkeshögskolan AB ägs till lika delar av Boxholms kommun, Finspångs kommun, Kinda kommun, Linköpings kommun, Motala kommun, Mjölby kommun, Norrköpings kommun, Region Östergötland, Söderköpings kommun, Vadstena kommun, Valdemarsviks kommun och Åtvidabergs kommun.

Allmänt om verksamheten

ÖSYH har som syfte att aktivt bidra till att antalet strategiskt viktiga Yh-utbildningar i regionen ökar. Bolaget ska ansöka om och ansvara för genomförandet av nya Yh-utbildningar genom att åta sig huvudmannaskap för beviljade utbildningar. I huvudmannskapet ingår ledning av utbildningen, kvalitetsansvar, administration samt viss marknadsföring. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet med koppling till utbildningsverksamhet.

ÖSYH har under 2022, som huvudman, totalt drivit sexton (16) olika Yh-utbildningar (Program): CNC-tekniker, 3D tekniker-Additiv teknik i metall, Kyl- och värmetekniker, Mjukvaruutvecklare, Kvalificerat inköp och upphandling, Affärslogistik, Internationell transportlogistik, Rörtekniker med svetscertifikat, Drifttekniker inom energi och processteknik, Byggledare, Entreprenadingenjör, Geodetisk mätningstekniker, Stödpedagog inom funktionshinderområdet, Specialistundersköterska akut- och intensivvård, Specialistundersköterska anestesi-och operationssjukvård, Vårdadministratör - på två orter. Dessutom var bolaget huvudman för tre (3) korta utbildningar (Kurser): Hållbara transporter, Fördjupad byggledning inriktning mark- och anläggning samt Hållbar arbetsledning och cirkulärt byggande.

Av ovanstående utbildningar gick följande utbildningar över till annan huvudman under våren 2022 pga den momsproblematik som uppstått; Drifttekniker inom energi och processteknik, Byggledare, Entreprenadingenjör, Geodetisk mätningstekniker, Fördjupad byggledning inriktning mark- och anläggning samt Hållbar arbetsledning och cirkulärt byggande. Bolaget fortsatte samarbetet som underkonsult åt den nya huvudmannen, ESBS, fram till halvårsskiftet 2022.

ÖSYH har dessutom under hela året varit underleverantör till Linköpings kommun då det gäller Yh utbildningarna; Flygtekniker samt EI- och Avioniktekniker samt till ProTrain Utbildning då det gäller Lokförare - på tre orter.

ÖSYH ansökte under våren 2022 om att få bedriva 9 korta utbildningar (Kurser) och den utbildning som beviljades statsbidrag där bolaget fortfarande är huvudman är; Hållbara transporter som idag drivs tillsammans med Norrköpings Kommun. Stor del av arbetet i verksamheten har varit att skriva ansökningar om att få starta nya utbildningar hos Myndigheten för yrkeshögskolan (Myh) samt givetvis att ansvara för de utbildningar som redan beviljats statsbidrag. Bolaget har arbetat med informations- och marknadsföringsinsatser för utbildningsformen bl a genom att ansvara för nätverket YH4, bestående av samtliga utbildningsanordnare i regionen, med webbplatsen www.YH4.se där regionens aktuella totala utbud av Yh-utbildningar presenteras. Bolaget har kallat till nätverksträffar i nätverket och genomfört dessa. Bolaget ansvarade även för planering och samordning av en informationsträff för Studie-och Yrkesvägledare om aktuella Yh utbildningar som genomfördes digitalt under mars månad 2022.

VD samt utbildningsstrategerna har varit engagerade i ett antal nätverk rörande kompetensförsörjning i regionen och deltagit på möten och informationsdagar.

ÖSYH har under 2022 haft fyra årsanställda heltidstjänster fördelade på fyra kvinnor. Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter, vilket inkluderar fastställande av företagets strategi. Styrelsen har också till uppdrag att utse verkställande direktör.

Framtida utveckling

ÖSYH kommer under våren 2023 att vara huvudman för 11 Yh-utbildningar samt en kort utbildning. På grund av den momsproblematik som har uppstått lämnar ÖSYH huvudmannskapet för ytterligare 3 utbildningar till Molk Utbildning under 2023. ÖSYH kommer då att fortsätta samarbetet som underleverantör till Molk Utbildning.

Bolaget kommer under 2023 att fortsätta att ansöka om att få starta strategiskt viktiga utbildningar tillsammans med ägarna, driva beviljade utbildningar enligt avtal samt arbeta som konsulter åt samarbetspartners.

Antalet årsanställda under 2023 förväntas vara 4 heltidstjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	24 816	47 187	43 236	37 832
Resultat efter finansiella poster	317	46	304	-109
Soliditet, %	38	24	26	28

Omsättningen har minskat p g a att ett flertal utbildningar har övergått till annan huvudman under våren 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	600 000	2 107 558
Årets resultat		176 028
Vid årets slut	600 000	2 283 586

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 283 586 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	2 107 558
Årets resultat	176 028
Totalt	2 283 586
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	2 283 586
Summa	2 283 586

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		24 816 373	47 187 187
Övriga rörelseintäkter		1 115	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		24 817 488	47 187 187
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 213 679	-43 788 505
Personalkostnader	2	-3 286 463	-3 352 598
Summa rörelsekostnader		-24 500 142	-47 141 103
Rörelseresultat		317 346	46 084
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	-
Summa finansiella poster		45	-
Resultat efter finansiella poster		317 391	46 084
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		-87 000	100 000
Resultat före skatt		230 391	146 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 363	-37 805
Årets resultat		176 028	108 279

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		1 000	1 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	2 575 800
Övriga fordringar		154 854	258 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4	1 327 753	4 523 088
Summa kortfristiga fordringar		1 482 607	7 357 453
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 681 625	4 382 327
Summa kassa och bank		6 681 625	4 382 327
Summa omsättningstillgångar		8 164 232	11 739 780
SUMMA TILLGÅNGAR		8 165 232	11 740 780

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 107 558	1 999 279
Årets resultat		176 028	108 279
Summa fritt eget kapital		2 283 586	2 107 558
Summa eget kapital		2 883 586	2 707 558
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		227 000	140 000
Summa obeskattade reserver		227 000	140 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 226 593	4 438 117
Övriga skulder		205 134	610 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	1 622 919	3 844 671
Summa kortfristiga skulder		5 054 646	8 893 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 165 232	11 740 780

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 000	1 000
Redovisat värde vid årets slut	1 000	1 000

Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna intäkter	982 264	2 827 457
Förutbetalda kostnader	345 489	1 695 631
	1 327 753	4 523 088

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	115 784	152 194
Upplupna sociala avgifter	36 379	47 819
Övriga upplupna kostnader	1 470 756	3 644 658
	1 622 919	3 844 671

Underskrifter

Linköping enligt digital underskrift

Gunilla Åberg
Styrelseordförande

Ann-Charlott Thorén
Verkställande direktör

Anders Jolby

Magnus Ekenblom

Nicklas Helander

Gun-Inger Andersson

Johan Vernström

Pernilla Thott Ljung

Martin Tollén

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emma Westholm
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Solvig Ann-Charlott Thorén

VD

På uppdrag av: Pernilla Fivelstedt

Serienummer: 19620512xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2023-04-05 14:58:16 UTC



MARTIN TOLLÉN

Styrelseledamot

På uppdrag av: Pernilla Fivelstedt

Serienummer: 19740311xxxx

IP: 83.252.xxx.xxx

2023-04-05 15:59:51 UTC



Maria Pernilla Ljung

Styrelseledamot

På uppdrag av: Pernilla Fivelstedt

Serienummer: 19710504xxxx

IP: 194.68.xxx.xxx

2023-04-06 05:02:07 UTC



MAGNUS EKENBLOM

Styrelseledamot

På uppdrag av: Pernilla Fivelstedt

Serienummer: 19720813xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2023-04-06 07:33:42 UTC



Anna Gunilla Åberg

Styrelseledamot

På uppdrag av: Pernilla Fivelstedt

Serienummer: 19660519xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2023-04-06 07:41:30 UTC



GUN-INGER ANDERSSON

Styrelseledamot

På uppdrag av: Pernilla Fivelstedt

Serienummer: 19540530xxxx

IP: 193.235.xxx.xxx

2023-04-06 08:25:41 UTC



Penneo dokumentnyckel: V3XIS-5UFN3-PXC3D-IBL1M-2406N-ZZVZZ

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Claes Nicklas Helander

Styrelseledamot

På uppdrag av: Pernilla Fivelstedt

Serienummer: 19780702xxxx

IP: 213.134.xxx.xxx

2023-04-06 10:01:29 UTC



ANDERS JOLBY

Styrelseledamot

På uppdrag av: Pernilla Fivelstedt

Serienummer: 19611215xxxx

IP: 81.230.xxx.xxx

2023-04-06 17:03:53 UTC



Johan Christer Vernström

Styrelseledamot

På uppdrag av: Pernilla Fivelstedt

Serienummer: 19720901xxxx

IP: 88.206.xxx.xxx

2023-04-11 11:46:04 UTC



EMMA WESTHOLM

Revisor

På uppdrag av: Pernilla Fivelstedt

Serienummer: 19750328xxxx

IP: 80.84.xxx.xxx

2023-04-12 09:56:02 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>